

### Tilausehdot

Huolto- ja korjaustyöt alkavat ja päättyvät toimipisteeseemme Tuusulan Kellokoskella, ellei toisin ole sovittu. Laskutettava työaika alkaa, kun asentaja aloittaa kyseisen työn valmistelun. Asentaja kerää mahdolliset erikoistyökalut hallilta ja käy hakemassa asennustarvikkeet tukusta. Laskutettava työaika päättyy, kun kyseinen työ on tehty ja asentaja on tehnyt työn laskutusvalmiiksi. Työaikaan voi sisältyä laskutettavaa työtä myös muualla kuin kohteessa, kuten työkoneiden puhdistusta, tukussa käyntejä, tavaroiden keräämistä tai työn selvittelyä.

Tuntitöinä tehtävissä työtilauksissa vähimmäislaskutuksen määrä per työtilaus on kaksi (2) tuntia. Tuntiveloitus tehdään aina kokonaistunteina ja laskutus toteutetaan alkavalta tunnilta.

Työstä veloitetaan työhön käytetyt tarvikkeet sen hetkisten tukkujen OVH-hinnastojen mukaan sekä mahdollinen erikoistyökalujen vuokra. Mahdolliset pysäköinti-, jäte- ym. kulut veloitetaan asiakkaalta. Paperisen laskun laskutuslisä 2,39 € (alv. 0 %). Toimistomaksu 6 €/lasku (alv. 0 %).

### Hintatiedustelut

Emme anna kustannusarvioita tai tarjouksia puhelimitse. Tarjouspyynnöt ja hinta-arviot pyydetään lähettämään sähköisesti [SSKT.fi](http://SSKT.fi) sivuston yhteydenottolomakkeen kautta tai sähköpostitse [info@skt.fi](mailto:info@skt.fi). Antakaa mahdollisimman tarkka kuvaus sekä laittakaa kuvia liitteeksi, jos mahdollista.

### Toimitusaika

Työt suoritetaan pääsääntöisesti tilausjärjestyksessä. Toimitusaika voi ajankohdasta riippuen vaihdella, eikä myyjä ole korvausvelvollinen aikataulumuutosten suhteen.

### Maksuehdot

Maksu on suoritettava toimitetun laskun mukaisesti 14 päivän kuluessa laskun päiväyksestä. Lasku on maksettava viimeistään eräpäivänä, jonka jälkeen saatavalle tulee voimassa olevan korkolain mukainen viivästyskorko. Asiakas on velvollinen korvaamaan myyjän kohtuulliset muistutus- ja/tai perintäkulut. Kaupan kohteena olevien tarvikkeiden omistusoikeus säilyy myyjällä, kunnes lasku on kokonaisuudessaan suoritettu.

Mikäli laskussa on huomautettavaa, asiakkaan on enintään 7 päivän kuluessa laskun vastaanottamisesta otettava yhteyttä laskulla näkyvään yhteyshenkilöön tai sähköpostitse osoitteeseen: [info@skt.fi](mailto:info@skt.fi).

### **Työaika ja ylityöt**

Normaali työaikamme on ma-to klo 7:00–15:30 ja pe klo 7:00–13:30.

Ylityöt: 2 ensimmäistä ylityötuntia +50 %, sen jälkeen +100 % normaaliin työveloitukseen.

Ilta-/yötyö +100 % normaaliin työveloitukseen.

Lauantai +100 % normaaliin työveloitukseen.

Sunnuntai / aatto / pyhäpäivä +200 % normaaliin työveloitukseen.

Yli 10 h päivistä veloitamme päivärahan.

### **Toimistomaksun veloituseruste**

Toimistomaksu kattaa laskun lähettämisen ja siihen liittyvät kirjanpidolliset kustannukset. Asiakkaan tarvitsemat kirjalliset raportit ja todistukset veloitetaan siihen käytetyn työajan mukaan.

### **Asennustöiden veloituserusteet**

Veloitettavaan työaikaan sisältyy matka-aika kohteeseen ja takaisin toimipisteelle, työn valmistelu, tavaroiden tilaaminen, kerääminen ja noutaminen, varsinaiseen työhön käytetty aika kohteessa, mahdolliset lisätarvikkeiden noudot, työmääräimen täyttö sekä tarvittaessa esimerkiksi työvälineiden puhdistus (likaiset työt), raporttien kirjoittaminen, jätteiden poisvienti ja muut mahdolliset työhön sisältyvät tehtävät. Asentaja voi valmistella asennustöitä muuallakin kuin asiakkaan luona esim. tehdä kokoonpanotyötä hallilla tai selvittää asennukseen liittyviä asioita.

Laskutettavan työajan lisäksi veloitamme huoltoautokulun (per käynti) ja tarvikkeet. Tarvikkeet laskutetaan voimassa olevan tukkuhinnaston mukaisesti.

Mikäli tilatun työsuorituksen suorittamiseksi tarvitaan yhteistyökumppania, kuten rakennusliike, imu-/painehuuhteluauto tai haitta-ainepurkaja, sovitaan näiden kumppaneiden käyttämisestä sekä tilaajalle siitä koituvista kuluista erikseen.

### **Pientarvikkeiden, tiivistystarvikkeiden sekä kiinnitystarvikkeiden veloituserusteet**

Pientarvikkeiksi, tiivistystarvikkeiksi sekä kiinnitystarvikkeiksi luokitellaan asennuksessa tarvittavat kiinnitykseen tai tiivistykseen liittyvät tarvikkeet kuten ruuvit, teipit, tiivisteet, nippusiteet tai asennuksessa käytetyt kuluvat työkalut kuten puukko, terät, hanskat sekä muut suojarusteet, joita voidaan käyttää myös muissa työkohteissa.

### **Erikoistyökalujen veloituserusteet**

Erikoistyökaluista kuten vianpaikannuslaitteistosta, kaapelitutkasta sekä lämpökamerasta veloitetaan kertaluontoinen maksu hinnaston mukaisesti.